
令和３年１０月１日

保護者 様

喜多方市立第二小学校長 田中 純

校内マラソン記録会のご案内
秋涼の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じます。

さて，校内マラソン記録会を下記の日程により開催いたします。何かとご多用のことと

は存じますが，子どもたちが秋空のもと力いっぱい走る姿にご声援をくださいますようお

願い申し上げます。

また，今回は，例年使用している田付川沿いの道路が工事により通行止めとなるため，

一部コースを変更し距離を合わせて実施します。

記

１ 日 時 令和３年１０月２６日（火） 午前８時３５分～午後１２時１０分

２ 場 所 第二小学校校庭および学校周辺道路

３ 日程並びにタイムテーブル

中学年【３年（１８００ｍ）・４年（２０００ｍ）】

（開会式 ８：３５～）

※出発時刻 ８：５０ ３年男子 ９：０５ ４年男子

８：５１ ３年女子 ９：０６ ４年女子

低学年【１年（１０００ｍ）・２年（１２００ｍ）】

（開会式 １０：２５～）

※出発時刻 １０：４５ １年男子 １０：５５ ２年男子

１０：４６ １年女子 １０：５６ ２年女子

高学年【５年（２６００ｍ）・６年（２８００ｍ）】

（開会式 １０：４５～）

※出発時刻 １１：０５ ５年男子 １１：３０ ６年男子

１１：０６ ５年女子 １１：３１ ６年女子

● 開閉会式は各ブロックごとに行います。

４ その他

(1) 雨天の場合には，１０月２７日（水）に延期します。

(2) 天候やその他の事情により，やむを得ず出発時刻や順番を変更する場合もありま

ので，その際はご了承ください。

(３) 当日，体調がすぐれない場合は，担任にお知らせの上，無理をさせないようにお

願いします。

(４) 南門付近は子どもたちの走路確保のためカラーコーンをおかせていただきます。

走る子どもたちの妨げにならないように，ご協力をお願いいたします。

(５) 平日のため駐車場を確保しておりませんので，節車にご協力ください。



令和３年１０月１日

保護者 様

喜多方市立第二小学校長 田中 純

ほおの木っ子運動会のご案内
秋涼の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じます。

さて，先に文書でもお知らせしていたとおり，延期していた運動会を下記の日程により

開催いたします。何かとご多用のこととは存じますが，子どもたちが秋空のもと，全力で

がんばる姿にご声援をくださいますようお願い申し上げます。

なお，今回も昨年同様，低・中・高学年ごとに実施し，保護者の皆様の参観は，ご自分

のお子さんの活動時間帯のみとさせていただきます。

記

１ 日 時 令和３年１０月１６日（土） 雨天順延

鼓笛演奏（５・６年）・・・ ８：２０～ ８：３５

３・４年の部・・・・・・ ８：３５～ ９：３５

１・２年の部・・・・・・ ９：４０～１０：４０

５・６年の部・・・・・・ １０：４５～１１：４５

下校（昼食無し）・・・ １２：００

２ 場 所 第二小学校校庭

３ 内 容 （詳しくは学年ごとのお知らせをご覧ください）

○ 個人種目（徒競走） ○ 団体種目 ○ 全員リレー

● 開閉会式は各ブロックごとに行います。

４ その他

(1) 雨天の場合には，１０月１７日（日）に延期します。両日とも荒天の場合には，

各学年ブロックごとに，平日の体育科の時間を利用して行います。

(2) 駐車場は，前庭および，市職員駐車場と商工会議所の駐車場もお借りしています

ので，そちらをご利用ください。

(３) 参観者数の制限は設けませんが，シートを敷いたり椅子を持ち込んでの参観はご

遠慮願います。また，他の参観者との距離の確保，マスクの着用にご協力願います。


